
 
Pécsi Tankerületi Központ 

Ajánlattételi felhívás 
mely készült az „Szállító beszerzése az Iskolatej Program megvalósítására  

a Pécsi Tankerületi Központban” tárgyú beszerzéshez 

 
 

1. A Pécsi Tankerületi Központ (a továbbiakban Ajánlatkérő) jelen felhívásban ajánlatot kér iskolatej 

termékek szállítására a 2023/2024-es tanévre az alábbiak szerint: 

 Az Ajánlatkérő székhelye: 7621 Pécs, Színház tér 2.  

 Az Ajánlatkérő által megjelölt feladatellátási helyek: az 1. számú mellékletben felsorolt intézmények 

és feladatellátási helyeik. 

 

2. Szerződéses feltételek, a nyertes ajánlattevő feladata: 

- I/a. teljes/félzsíros tej:a mezőgazdasági termékpiacok közös szervezésének létrehozásáról, és a 

922/72/EGK, a 234/79/EK, az 1037/2001/EK és az 1234/2007/EK tanácsi rendelet hatályon kívül 

helyezéséről szóló, 2013. december 17-ei 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet (a 

továbbiakban: 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet) VII. melléklet IV. rész III. 

szakasza szerinti teljes tej, illetve 2,8% (m/m) zsírtartalmú tej, valamint laktóz intoleranciában 

szenvedő gyermekek részére az 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet VII. melléklet 

IV. rész III. szakasza szerinti fogyasztói tej azzal a feltétellel, hogy a tej laktóztartalma a fogyasztásra 

kész állapotban kevesebb, mint 0,1 g/100 g. 

- II. gyümölcsdarabos joghurt: a MÉ 13. melléklet B. rész 2.1.2. pontjában meghatározott élőflórás 

savanyú tejkészítmény, amely gyümölccsel ízesített, és – az 1308/2013/EU európai parlamenti és 

tanácsi rendelet 23. cikk (5) bekezdésének megfelelően – 75 tömegszázalékban tartalmaz tejet, és 

megfelel a 2017/40/EU felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelet 10. cikk (2) bekezdésében foglalt 

feltételnek. 

Az iskolatej program keretében szállítandó termékek, általános iskolások, sajátos nevelési igényű 

általános iskolások és óvodások számára kerülnek kiosztásra a Pécsi Tankerületi Központ által az 1. 

számú mellékletben megjelölt köznevelési intézményekben. A kiosztandó termékeknek tartalmaznia 

kell legalább heti egy natúr terméket. 

Mennyiség: Az 1. számú melléklet tartalmazza az egyes feladatellátási helyek esetében a szállítási 

szerződésben rögzítendő létszám adatokat.  

Szállítás gyakorisága: hetente legfeljebb 4 tanítási nap 

A teljesítés helye: 1. számú mellékletben szereplő feladatellátási helyeken. 

A szállítási határidő: Követelmény a jogosult gyermekek számára történő az iskolatej-programmal 

érintett napokon, napi rendszerességű szállítás a mellékletben jelzett oktatási intézményekben, 

lehetőség szerint reggel 6:00 és 8:00 között. 

 

3. Pénzügyi feltételek: 

Az Ajánlatkérő és a Szállító között, az óvoda- és iskolatej program szabályozásáról szóló 19/2021. 

(V. 5.) AM rendelet (a továbbiakban: AM rendelet), 7. §-a és 10-15 §-ai szerint létrejött szállítási 

szerződésben foglaltaknak megfelelően a támogatást az előfinanszírozást vállaló szerződő fél, a 

Szállító igényelheti.  

  



 

Székhely: 7621 Pécs, Színház tér 2. 

Telefon: +36-72-795-209 

E-mail: pecs@kk.gov.hu 

2 

 

4. Alkalmassági feltételek: 

Az alkalmasság minimumkövetelményei: az AM rendelet alapján a Szállító az 1308/2013/EU európai 

parlamenti és tanácsi rendeletnek a gyümölcsök és zöldségek, a banán és a tej oktatási 

intézményekben való biztosításához nyújtott uniós támogatás tekintetében történő kiegészítéséről és 

a 907/2014/EU rendelet módosításáról szóló, 2016. november 3-i 2017/40/EU felhatalmazáson 

alapülő bizottsági rendelet 5. cikk (2) bekezdés c) pontja szerinti tejfeldolgozással, illetve 

tejtermeléssel foglalkozó, a polgári perrendtartásról szóló törvény szerinti gazdálkodó szervezet. 

Amennyiben az ajánlattevő nem a saját maga által előállított iskolatej szállítására tesz ajánlatot, 

kérjük megjelölni az iskolatejet gyártó vállalkozást (beszállítót) is. 

 

5. Bírálati szempont: 

Az AM rendelet 11. §. (5) pontja alapján a szállítók rangsorolását az alábbi többletpontok szerint kell 

elvégezni: 

a) annak a szállítónak az ajánlatára, amely az élelmiszerlánc-felügyeleti szerv által engedélyezett 

tejipari feldolgozóüzemmel vagy tejtermelést folytató tenyészettel rendelkezik, vagy amelynek 

tulajdonosi körét vagy üzletrészét legalább 80% tulajdoni hányaddal tejfeldolgozó üzemmel vagy 

tejtermelést folytató tenyészettel rendelkező gazdasági szervezet vagy magánszemély birtokolja 

– legfeljebb 9 pont adható;  

b) annak a szállítónak az ajánlatára, amely a kistermelői élelmiszer-termelés, -előállítás és -

értékesítés feltételeiről szóló 52/2010. (IV. 30.) FVM rendelet 2. §. 1. pontja szerinti kistermelő, 

vagy a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény 

3. §-a alapján mikro-, kis- és középvállalkozás – legfeljebb 9 pont adható;  

c) ha az ajánlattételi kiírásban az egyes nevelési-oktatási intézmények kapcsán a fenntartó a rögzített 

termékkörből kettőnél több termék szállítását írja elő, akkor a beérkezett ajánlatokban az egy 

ellátási hét viszonylatában a legnagyobb termékvariációt biztosító feldolgozó vagy feldolgozók 

részére – legfeljebb 7 pont adható;  

d) annak a feldolgozónak az ajánlatára, amelyben a feldolgozó a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény szerint meghatározott újrafelhasználható csomagolóanyag alkalmazását 

vállalja – legfeljebb 7 pont adható;  

e) ha a szállító vállalja az előfinanszírozást, akkor részére – legfeljebb 8 pont adható;  

f) annak a feldolgozónak az ajánlatára, amelyben a feldolgozó a keletkező hulladékok szelektív 

gyűjtésének megvalósítását vállalja – legfeljebb 5 pont adható. 

g)  annak a szállítónak az ajánlatára, amely hetente egynél több kiosztási napra vállalja natúr termék 

(„I/a. teljes/félzsíros tej”, „I/c. natúr joghurt”, „I/c. natúr kefír”) szállítását, heti két kiosztási nap 

esetén 5 pontot, heti 3 kiosztási nap esetén 7 pontot, heti 4 kiosztási nap esetén 9 pontot kell adni. 

 

Az AM rendelet 11. §. (6) pontja alapján jelen felhívás 2. pontjában felsorolt termékek esetében az 

egyes termékek ára tekintetében az alábbi pontrendszer alkalmazandó: 

a) „I/a. teljes/félzsíros tej” esetében a 18. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott bruttó 

vételárnál magasabb ajánlat esetén 0 pont, a meghatározott bruttó vételár 3%-onkénti csökkenése 

esetén 2,5-2,5 pont, de legfeljebb 15 pont, 

b) „II. gyümölcsdarabos joghurt” esetében a 18. § (1) bekezdés g) pontjában meghatározott bruttó 

vételárnál magasabb ajánlat esetén 0 pont, a meghatározott bruttó vételár 10%-onkénti 

csökkenése esetén 1-1 pont, de legfeljebb 5 pont. 

 

 

mailto:pecs@kk.gov.hu


 

Székhely: 7621 Pécs, Színház tér 2. 

Telefon: +36-72-795-209 

E-mail: pecs@kk.gov.hu 

3 

7. Az ajánlatok benyújtása: 

Az ajánlatot egy eredeti példányban, cégszerű aláírással ellátva, papír alapon, zárt borítékban, 

valamint elektronikus adathordozón kell postai úton megküldeni, vagy személyesen eljuttatni 

legkésőbb 2023. május 12. napjáig, az alábbi címre:  

Pécsi Tankerületi Központ 

7621 Pécs, Színház tér 2. 

Kovács Bernadett titkársági referens 

A borítékra/elektronikus adathordozóra a következő feliratot kérjük feltüntetni: „Ajánlat – Iskolatej 

Program 2023/2024. tanév. Csak bontási ülésen bontható!"  

A határidőt követően beérkezett ajánlatokat az értékelésnél nem áll módunkban figyelembe venni, 

kérjük, hogy az ajánlat postára adásakor erre fokozottan ügyeljenek. 

Az ajánlatok felbontásának helye: Pécsi Tankerületi Központ 7621 Pécs, Színház tér 2.  

Melléklet: 

- 1. számú melléklet a feladatellátási helyekről 

Pécs, 2023. május 5. 

  

 Tóth László Ákos s.k. 

 tankerületi igazgató 

 

  

mailto:pecs@kk.gov.hu


 
Pécsi Tankerületi Központ 

1. sz. melléklet 

Sorszám azonosító feladatellátási hely neve irányítószám város cím 

Szállítási 
szerződésben 

rögzítendő 
létszám (fő) 

1. BF0102 
Kökönyösi Gimnázium Gagarin Általános 

Iskolája 
7300 Komló Bányász utca 1. 310 

2. BF0103 
Kökönyösi Gimnázium Magyarszéki Általános 

Iskolája 
7396 Magyarszék Kossuth L. utca 44. 87 

3. BF0201 Szilvási Általános Iskola 7300 Komló Függetlenség utca 32. 100 

4. BF0202 
Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános 

Iskolája 
7300 Komló Május 1. utca 13. 100 

5. BF0301 Kenderföld-Somági Általános Iskola 7300 Komló Gagarin utca 4. 105 

6. BF0401 
Komlói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola 

és Kollégium 
7300 Komló Tompa Mihály utca 14. 83 

7. BF0402 Komlói EGYMI Pécsváradi Tagintézménye 7720 Pécsvárad Kossuth Lajos utca 4. 48 

8. BF0501 
Kiss György Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
7349 Szászvár Szent István utca 25. 170 

9. BF0601 

Pécsi Éltes Mátyás Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános 

Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola és Kollégium 

7633 Pécs Építők útja 9. 186 



 

Székhely: 7621 Pécs, Színház tér 2. 

Telefon: +36-72-795-209 
E-mail: pecs@kk.gov.hu 

5 

10. BF0602 

Pécsi Éltes Mátyás Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény,Óvoda, Általános 

Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola és Kollégium 

7633 Pécs Hajnóczy utca 3. 50 

11. BF0901 Pécsi Mezőszél Utcai Általános Iskola 7623 Pécs Mezőszél utca 1. 96 

12. BF1401 Pécsi Meszesi Általános Iskola 7629 Pécs Komlói út 58. 250 

13. BF1404 
Pécsi Meszesi Általános Iskola Vasas-Hirdi 

Általános Iskolája 
7691 Pécs Bencze József utca 13/1. 86 

14. BF1405 
Pécsi Meszesi Általános Iskola Vasas-Hirdi 

Általános Iskolája 
7691  Pécs Somogy utca 86. 23 

15. BF1406 
Pécsi Meszesi Általános Iskola Vasas-Hirdi 

Általános Iskolája 
7693 Pécs Hirdi utca 20. 13 

16. BF1502 
Pécsi Árpád Fejedelem Gimnázium és Általános 

Iskola 
7633 Pécs Anikó utca 1. 360 

17. BF1603 
Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, 

Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti 
Iskola (1. sz. Általános Iskola) 

7632 Pécs 
Apáczai Csere János körtér 1. 1.C 

épület 
425 

18. BF1604 
Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, 

Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti 
Iskola (2. sz. Általános Iskola) 

7632 Pécs 
Apáczai Csere János körtér 1. 

1.B épület 
190 

19. BF1602 
Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, 

Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti 
Iskola Pogányi Általános Iskolája 

7666 Pogány Széchenyi utca 11. 35 

20. BF1701 Pécsi Testvérvárosok Terei Általános Iskola 7632 Pécs Testvérvárosok tere 1. 390 

21. BF1906 
Pécsi Bánki Donát Utcai Általános Iskola 

Abaligeti Általános Iskolája 
7678 Abaliget Kossuth u. 82-84. 60 

mailto:pecs@kk.gov.hu


 

Székhely: 7621 Pécs, Színház tér 2. 

Telefon: +36-72-795-209 
E-mail: pecs@kk.gov.hu 

6 

22. BF2001 Pécsi Illyés Gyula Általános Iskola 7636 Pécs Málom-hegyi út 1. 120 

23. BF2101 Berkesdi Fekete István Általános Iskola 7664 Berkesd Alkotmány utca 42. 60 

24. BF2301 
Hosszúhetényi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
7694 Hosszúhetény Verseny utca 9. 200 

25. BF2401 
Liszt Ferenc Német Nemzetiségi Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
7695 Mecseknádasd Liszt Ferenc utca 75/1. 91 

26. BF2501 
Benedek Elek Német Nemzetiségi Általános 

Iskola 
7696 Hidas Kossuth Lajos utca 31. 67 

27. BF2603 
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Nagypalli 

Telephelye 
7731 Nagypall Szabadság utca 37. 16 

28. BF2605 
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Geresdlaki 

Német Nemzetiségi Tagiskolája 
7733 Geresdlak Hunyadi János utca 15. 60 

29. BF2701 Bogádi Dr. Berze Nagy János Általános Iskola 7742 Bogád Béke tér 4. 117 

30. BF2801 Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola 7761 Kozármisleny Alkotmány tér 53. 470 

31. BF2901 Szalántai Általános Iskola 7811 Szalánta Hunyadi utca 43. 80 

32. BF2902 
Szalántai Általános Iskola Arany János Általános 

Iskolája 
7763 Egerág Pozsony utca 1. 70 

33. BF3001 Pellérdi Általános Iskola 7831 Pellérd Park sétány 2. 158 

34. BF3002 Pellérdi Általános Iskola Gyódi Telephelye 7668 Gyód Fő utca 98. 13 

35. BF3003 
Pellérdi Általános Iskola Görcsönyi Általános 

Iskolája 
7833 Görcsöny Petőfi Sándor utca 1. 59 

mailto:pecs@kk.gov.hu


 

Székhely: 7621 Pécs, Színház tér 2. 

Telefon: +36-72-795-209 
E-mail: pecs@kk.gov.hu 

7 

36. BF3004 
Pellérdi Általános Iskola Kővágószőlősi 

Tagintézménye 
7673 Kővágószőlős Rákóczi út 2/a. 23 

37. BF3101 Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola 7627 Pécs Bártfa utca 5. 100 

38. BF3201 Pécsi Belvárosi Általános Iskola 7621 Pécs Megye utca 15. 350 

39. BF3301 
Pécsi Szieberth Róbert Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
7630 Pécs Zsolnay Vilmos utca 90. 190 

40. BF3501 Pécsi Kovács Béla Általános Iskola 7634 Pécs Pázmány Péter utca 27. 275 

41. BF3601 Pécsi Köztársaság Téri Általános Iskola 7623 Pécs Köztársaság tér 1. 225 

42. BF3701 Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola 7624 Pécs Jurisics Miklós utca 17. 185 

43. BF3901 Pécsi Mátyás Király Utcai Általános Iskola 7621 Pécs Mátyás Király utca 17. 100 

44. BF4201 Egyházaskozár-Bikali Általános Iskola 7347 Egyházaskozár Rákóczi utca 55-56 43 

45. BF4202 
Egyházaskozár-Bikali Általános Iskola Bikali 

Tagintézménye 
7346 Bikal Rákóczi utca 3. 50 

 

mailto:pecs@kk.gov.hu

